BAN CHỈ ĐẠO PHONG TRÀO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM         TDĐKXDĐSVH TP KON TUM                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
VĂN PHÒNG THƯỜNG TRỰC

Số:  07/VP-BCĐ                          TP. Kon Tum, ngày 09 tháng 5 năm 2017

  V/v xin ý kiến vào danh sách đề nghị

công nhận bảo lưu danh hiệu “Cơ quan,

   đơn vị đạt chuẩn văn hóa” năm 2016
Kính gửi: Thành viên BCĐ phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa thành phố Kon Tum.

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-BCĐ, ngày 01 tháng 4 năm 2016 Triển khai xây dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa năm 2016.

Để thực hiện tốt Phong trào xây dựng “Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” và có cơ sở công nhận danh hiệu “Cơ quan, đơn vị đạt chuẩn văn hóa” năm 2017 cho các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thành phố Kon Tum. Văn phòng Thường trực BCĐ Phong trào đã tổng hợp bảng điểm và các tiêu chuẩn 2 và 16 của Mục I, Điều 6 và tiêu chuẩn 17 và 18 của  Mục II, Điều 6, Quyết định số 46/2015/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2015 của UBND tỉnh Kon Tum về Ban hành quy định tiêu chí bổ sung, phương pháp đánh giá, trình tự thủ tục xét và công nhận “Cơ quan đạt chuẩn văn hóa”, “Đơn vị đạt chuẩn văn hóa”, “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” trên địa bàn tỉnh Kon Tum, của các cơ quan, đơn vị (Có biểu mẫu kèm theo).
Văn phòng Thường trực BCĐ Phong trào xin ý kiến các thành viên BCĐ phong trào về danh sách đề nghị công nhận bảo lưu danh hiệu “Cơ quan, đơn vị đạt chuẩn văn hóa” năm 2016 (Có danh sách kèm theo). Đề nghị các thành viên Ban chỉ đạo có ý kiến (Đồng ý hoặc không đồng ý) và gửi về Văn phòng Thường trực BCĐ phong trào thành phố (Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố Kon Tum) bằng văn bản, đồng thời qua Email: tranthimaitram85@gmail.com chậm nhất vào ngày 21/5/2017 để tổng hợp (Dự thảo danh sách được đăng tải trên trang thông tin điện tử thành phố địa chỉ: http://kontumcity.kontum.gov.vn, mục thông tin cần biết).

Nơi nhận:

              CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (T/h)

- Lưu VT.

UBND THÀNH PHỐ KON TUM            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    BCĐ PT TDĐKXDĐSVH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                        TP. Kon Tum, ngày     tháng       năm 2017

DANH SÁCH

Đề nghị công nhận bảo lưu danh hiệu “Cơ quan, đơn vị

đạt chuẩn văn hóa” năm 2016
	TT
	Đơn vị
	Đồng ý
	Không đồng ý
	Lý do

	I
	HÀNH CHÍNH

	1
	Ban bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ Tỉnh

	2
	Ban Dân tộc Tỉnh

	3
	Ban Tổ chứcTỉnh

	4
	Ban Tuyên GiáoTỉnh

	5
	Bảo hiểm xã hộiTỉnh

	6
	Báo Kon Tum

	7
	Cơ quan LĐLĐ tỉnh

	8
	Cục Thống kêTỉnh

	9
	Cục Thi hành án dân sự

	10
	Đảng UK CCQ tỉnh

	11
	Hội cựu chiến binhTỉnh

	12
	Hội LHPNTỉnh

	13
	Kho bạc nhà nước

	14
	Liên minh hợp tác xã

	15
	Sở Khoa học và Công nghệ

	16
	Sở Lao động TB & XH

	17
	Sở Ngoại Vụ

	18
	Sở Tư pháp

	19
	Thanh tra tỉnh

	20
	Thư viện tỉnh

	21
	Tỉnh đoàn

	22
	Trung tâm bảo trợ xã hội

	23
	Trung tâm dịch vụ việc làm

	24
	Trung tâm HLTĐ TDTT

	25
	Trung tâm văn hóa tỉnh

	26
	Trung tâm PH phim và chiếu bóng

	27
	Ủy ban kiểm tra tỉnh ủy

	28
	Văn phòng tỉnh ủy

	29
	VP HĐND tỉnh

	30
	Ban Nội chính tỉnh

	31
	Cục Thuế tỉnh

	32
	Quỹ phát triển đất tỉnh

	33
	Quỹ bảo vệ và phát triển rừng tỉnh

	34
	Sở Xây dựng tỉnh

	35
	 Sở NN-PTNT

	36
	Chi cục Phát triển NT

	37
	Chi cục Chăn nuôi và thú y

	38
	Chi cục Thủy lợi

	39
	Chi cục Kiểm lâm

	40
	Hạt Kiểm lâm thành phố

	41
	Chi cục quản lý chất lượng nông lâm và thủy sản

	42
	Trung tâm giống cây trồng vật nuôi thủy sản

	43
	BV. Đa khoa tỉnh

	44
	BV. Phục hồi chức năng

	45
	BV. Y dược cổ truyền

	46
	Văn phòng Sở Y tế

	47
	TTYT Dự phòng

	48
	TT Truyền thông GDSK

	49
	TT Phòng chống sốt rét

	50
	TT phòng chống bệnh xã hội

	51
	TT Phòng chống HIV/AIDS

	52
	TT Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm

	53
	TT Kiểm Dịch

	54
	TT Giám định Y khoa

	55
	TT Chăm sóc SKSS

	56
	Trường Trung cấp Y tế

	57
	Chi cục Dân số -KHHGĐ

	58
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

	59
	Trung tâm Pháp Y tỉnh

	60
	Khối Mặt trận và các Đoàn thể thành phố

	61
	Khối Xây dựngĐảng Thành ủy

	62
	Phường Quang Trung

	63
	Phòng Nội vụ

	64
	Phòng Giáo dục và đào tạo

	65
	Phòng Tài chính- Kế hoạch

	66
	Văn phòng HĐND- UBND

	67
	Viện kiểm sát nhân dân

	68
	Phòng Tài nguyên- Môi trường

	69
	Phường Lê Lợi

	70
	Trạm Bảo vệ thực vật- Thú - Khuyến nông khuyến lâm

	71
	Chi Cục Thuế

	72
	Phòng Tư pháp-Thanh tra

	73
	Phòng Văn hóa- Thông tin

	74
	Phường  Nguyễn Trãi

	75
	Xã Kroong

	76
	Phòng Lao động, thương binh
và xã hội

	77
	Xã Vinh Quang

	78
	Phòng Kinh tế

	79
	Chi cục Thi hành án dân sự

	80
	Toà án nhân dân

	81
	Phòng Y tế

	II
	ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP:

	1
	Bảo hiểm xã hội

	2
	Đài Truyền thanh- Truyền hình

	3
	Trung tâm Văn hóa-Thể thao

	4
	Trung tâm Dân số Kế hoạch hóa gia đình

	5
	Hội chữ thập đỏ

	6
	Trung tâm An toàn vệ sinh thực phẩm

	III
	DOANH NGHIỆP

	1
	Công ty cổ phần Môi trường đô thị Kon Tum

	2
	Quỹ Tín dụng nhân dân Vinh Quang

	3
	Công ty TNHH MTV Cấp nước Kon Tum

	4
	Công ty TNHH Một thành viên xổ số kiến thiết Kon Tum

	5
	Công ty Bảo việt Kon Tum

	6
	Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng nông nghiệp nông thôn tỉnh Kon Tum

	7
	Cty CP Dược- VTYT tỉnh

	TỔNG CỘNG
	93 cơ quan, đơn vị,

 doanh nghiệp